
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 01.07.2024 r. 

ZP- 1694/24 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

Dotyczy: Dostawy sprzętu medycznego jednorazowego dla Oddziału Urologii Ogólnej  

i  Poradni Chorób Piersi  (znak sprawy: Z/50/PN/24). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy sprzętu medycznego jednorazowego dla Oddziału Urologii Ogólnej  

i  Poradni Chorób Piersi” (znak sprawy: Z/50/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień 

Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 :  

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowy. Zadanie nr 3. Pozycja 1 Zwracamy się z prośbą 

o informacje czy Zamawiający w pozycji nr 1 w tabeli w opisie asortymentu nie pominął igły biopsyjnej 

pod kontrola mammografii? W temacie zadania nr 3 „Dostawy materiałów zużywalnych do biopsji 

gruboigłowej piersi wspomaganej próżnią pod kontrolą mammografii i USG wraz z dzierżawą aparatu” 

są wymagane również igły biopsyjne do biopsji pod kontrola mammografii lecz w tabeli w pozycji nr 1 

brakuje tego opisu. Zwracamy się z prośbą o dopisanie igły pod kontrolą mammografii do pozycji 1. 

Odpowiedź 

             W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

  

Zapytanie nr 2: 

 Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowy. Zadanie nr 3. Informujemy, że do wykonania 

biopsji mammotomicznej pod kontrolą mammografii, wymagane są obligatoryjnie, prowadnice w 

rozmiarze 8G i 10G do igieł do biopsji stereotaktycznej RTG, w celu zapewnienia stabilizacji igły 

biopsyjnej podczas zabiegu. Zwracamy się z prośbą o dopisanie w/w pozycji do tabeli załącznika nr 2 

do SWZ dla zadania nr 3.  



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

  

Zapytanie nr 3: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §3 ust.4. Wykonawca wnosi w zakresie zadania nr 3, o 

wydłużenie terminu dostawy wskazanego w §3 ust 4 wzoru umowy z 5 do 7 dni roboczych. Wskazany we 

wzorze umowy termin jest zbyt krótki i nieadekwatny do aktualnej, globalnej sytuacji rynkowej zaś 

doliczenie prze Wykonawcę do ceny ryzyka zapłaty kar umownych niecelowe i sprzeczne z zasadą 

oszczędnego i celowego wydatkowania środków publicznych. 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.   

 

Zapytanie nr 4: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §3 ust.7. Wnosimy o wykreślenie z zapisu §3 ust.7 zdania: 

„bez konieczności wyznaczania Wykonawcy dodatkowego terminu na wykonanie niezrealizowanego 

zamówienia i bez obowiązku nabycia od Wykonawcy towaru dostarczonego po terminie” Ustęp w 

obecnym brzmieniu jest zbyt restrykcyjny i nie daje możliwości Wykonawcy na odpowiednią reakcje w 

wypadku gdy opóźnienie w dostawie towaru lub brak dostawy nastąpi z powodów niezależnych od 

Wykonawcy. 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 5:  

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §4 ust.10.Wnosimy w zakresie zadania nr 3, o wydłużenie 

terminu na usunięcie wad wskazanego w §4 ust.10 z 3 do 5 dni roboczych. Termin 3 dni roboczych jest 

zdecydowanie zbyt krótki biorąc pod uwagę fakt, że obejmuje on cały zakres wad, w tym na tyle istotnych 

dla poprawnego funkcjonowania, które będą wymagały wymiany urządzenia. 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.   

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

Zapytanie nr 6:  

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §4 ust.14. Wnosimy w zakresie zadania nr 3, o dodanie 

do paragrafu 4 ust 14 zapisu o poniższej treści: „W wypadku gdy usterka urządzenia nastąpi w wyniku 

użytkowania niezgodnego z jego przeznaczeniem, niestosowania się do instrukcji użytkownika, w wyniku 

rażącego niedbalstwa lub z winy umyślnej personelu, Zamawiający pokrywa całkowity koszt naprawy 

urządzenia” 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 7:  

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §4 ust.15. Wnosimy o dodanie na końcu paragrafu 4 ust 

15 zapisu o poniższej treści: „Przy czym czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego 

rozpoczyna swój bieg od pierwszego dnia roboczego wypadającego po dniu w którym zostało dokonane 

zgłoszenie ” 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 8: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §4 ust.15. Wnosimy o dodanie na końcu paragrafu 4 ust 

15 zapisu o poniższej treści: „Przy czym czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego 

rozpoczyna swój bieg od pierwszego dnia roboczego wypadającego po dniu w którym zostało dokonane 

zgłoszenie ” 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 9: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §4 ust.16 Wnosimy o określenie czasu reakcji jako 

godziny w dni robocze. Tzn. nie dłużej niż 48 godzin w dniach roboczych . 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.   



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

Zapytanie nr 10: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §4 ust.17. Wykonawca w zakresie zadania nr 3, wnosi o 

wydłużenie terminu wskazanego na usunięcie wady, awarii lub usterki lub dokonania wymiany 

przedmiotu dzierżawy z maksymalnie 3 dni roboczych do maks. 7 dni roboczych od momentu przyjęcia 

zgłoszenia. Wykonawca przeprowadza wszelkie naprawy w autoryzowanym punkcie serwisowym, przez 

co musi zostać wzięty pod uwagę transport urządzenia pomiędzy użytkownikiem a punktem serwisowym. 

Na czas naprawy , Wykonawca użycza bezpłatnie sprzęt zastępczy 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.   

 

Zapytanie nr 11: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §4 ust.18.Wykonawca wnosi o zmianę treści ustępu na: 

„Wykonawca zobowiązany jest do wymiany podzespołu na nowy, wolny od wad po trzeciej z rzędu 

awarii tego samego podzespołu.” 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 12: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §4 ust.19. Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu, w 

którym Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia sprzętu zastępczego do 4 dni roboczych od 

momentu potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia przez Wykonawcę. 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.   

 

Zapytanie nr 13: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §4 ust.20. Wykonawca wnosi o wykreślenie §4 ust.20 lub 

ewentualne wykreślenie możliwości kontaktu telefonicznego w sprawach serwisu w dni wolne od pracy. 

Punkt serwisowy Wykonawcy jak też Biuro Obsługi Klienta jest czynne w dni robocze od poniedziałku 

do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 9:00 do 16:00. 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytania nr 14: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §6 ust.3. Wnosimy o zmianę zapisu §6 ust.3 w zakresie 

zadania nr 3, na: „Okres ważności towaru w dniu dostawy nie może być krótszy niż połowa jego terminu 

ważności określonego na opakowaniu dostarczonego produktu.” 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 15: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §6 ust.4. Prosimy o wydłużenie terminu na wymianę 

wadliwego towaru lub uzupełnienie braków ilościowych w zakresie zadania nr 3, z 3 do 5 dni roboczych 

od momentu zawiadomienia Wykonawcy o brakach ilościowych, wad, uszkodzeń, usterek. 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.   

 

Zapytanie nr 16: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §6 ust.6. Wnosimy o zawężenie okresu, w którym 

zmawiający może złożyć reklamacje do 7 dni od momentu dostawy towaru. 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 17: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §6 ust.7. Prosimy o wydłużenie terminu na dostarczenie 

towaru wolnego od wad lub uzupełnienie braków ilościowych w zakresie zadania nr 3, z 2 do 5 dni 

roboczych licząc od dnia rozpatrzenia reklamacji. 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.   

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 18: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §7 ust.5. Wykonawca wnosi w zakresie zadania nr 3, o 

odstąpienie od przedstawionej w §7 ust.5 formy rozliczeń z dostarczony towar, na rzecz powszechnie 

przyjętego modelu tzn. Wykonawca będzie wystawiał i faktury VAT, wraz z dostawą zakupionego 

towaru. Faktury VAT będą doręczane Zamawiającemu w przeciągu 3 dni roboczych drogą pocztową 

lub elektronicznie w dniu dostawy towaru. Wykonawca nie ma możliwości konsolidacji zamówień z 

całego miesiąca i wystawiania do nich jednej faktury VAT. 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 19: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §7 ust.7. Wykonawca wnosi w zakresie zadania nr 3, o 

odstąpienie od wystawiania faktur VAT ostatniego dnia danego miesiąca kalendarzowego, na rzecz 

wystawiania faktur VAT po każdorazowej częściowej dostawie przedmiotu zamówienia. Faktury VAT 

będą doręczane Zamawiającemu w przeciągu 3 dni roboczych drogą pocztową lub elektronicznie w dniu 

dostawy towaru. Wykonawca nie ma możliwości konsolidacji zamówień z całego miesiąca i wystawiania 

do nich jednej faktury VAT. 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 20: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §7 ust.13 Prosimy o potwierdzenie, że dostarczenie przez 

Wykonawcę sprzętu zastępczego będzie traktowane jako okres przydatności przedmiotu dzierżawy i co 

za tym idzie będzie podlegał czynszowi dzierżawy na takich samych warunkach jak sam przedmiot 

dzierżawy. 

 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.   

 

 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 21: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §7 ust.14 Prosimy o potwierdzenie, że dostarczenie przez 

Wykonawcę sprzętu zastępczego będzie traktowane jako okres przydatności przedmiotu dzierżawy i co 

za tym idzie będzie podlegał czynszowi dzierżawy na takich samych warunkach jak sam przedmiot 

dzierżawy. 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.   

 

Zapytania nr 22: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §8 ust.1 Wnosimy o zmianę treści §8 ust.1 na: 

„Wykonawca ponosi odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy, 

w sytuacjach, gdy przewinienie nastąpiło z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.” 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 23: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §8 ust.3. Podpunkt 1 a) Mając na uwadze miarkowanie 

kar umownych wnosimy o zmniejszenie wartości kary umownej zapisanej w §8 ust.3, podpunkt 1 a) do 

wysokości 5 % wartości netto umowy, o której mowa w § 7 ust. 1, 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 24: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §8 ust.3. Podpunkt 1 b) Mając na uwadze miarkowanie 

kar umownych wnosimy o zmniejszenie wartości kary umownej zapisanej w §8 ust.3, podpunkt 1 b) do 

wysokości 5 % wartości netto niezrealizowanej części umowy.  

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 25: 

 Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §8 ust.3. Podpunkt 2 a) Mając na uwadze miarkowanie 

kar umownych wnosimy o zmniejszenie wartości kary umownej zapisanej w §8 ust.3, podpunkt 2 a) do 

wysokości 5 % wartości netto umowy, o której mowa w § 7 ust. 1.  

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 26: 

 Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §8 ust.3. Podpunkt 2 b) Mając na uwadze miarkowanie 

kar umownych wnosimy o zmniejszenie wartości kary umownej zapisanej w §8 ust.3, podpunkt 2 b) do 

wysokości 5 % wartości netto niezrealizowanej części umowy. 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 27: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §8 ust.3. Podpunkt 3) Wnosimy o odstąpienia o 

wymierzania kar umownych w sytuacjach opisanych §8 ust.3. Podpunkt 3). Sam zakup zastępczy jest 

dostatecznym środkiem dyscyplinującym Wykonawcę. 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 28: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §8 ust.3. Podpunkt 4) Mając na uwadze miarkowanie kar 

umownych wnosimy o zmniejszenie wartości kary umownej zapisanej w §8 ust.3, podpunkt 4) do 

wysokości 0,3 % wartości netto niedostarczonej, dostarczonej po upływie terminu lub niezgodnej z 

zamówieniem partii towaru za każdy dzień zwłoki w dostawie towaru lub zwłoki w dostawie towaru 

zgodnego z zamówieniem. 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 Zapytanie nr 29: 

 Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §8 ust.3. Podpunkt 5) Mając na uwadze miarkowanie 

kar umownych wnosimy o zmniejszenie wartości kary umownej zapisanej w §8 ust.3, podpunkt 5) do 

wysokości 0,3 % wartości netto reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu towaru 

wolnego od wad w miejsce wadliwego.  

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 30: 

Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §8 ust.3. Podpunkt 6) Wnosimy o zmianę naliczania kary 

umownej zapisanej §8 ust.3. Podpunkt 6): „z tytułu braku dostawy przedmiotu dzierżawy przez 

Wykonawcę w terminie określonym umową, zwłoki w dostawie lub dostawy przedmiotu dzierżawy 

niezgodnego z umową - 0,5 % wartości dzierżawy o której mowa w § 7 ust.2, za każdy dzień zwłoki w 

dostawie przedmiotu dzierżawy lub zwłoki w dostawie przedmiotu dzierżawy zgodnego z umową;” 

 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 31: 

 Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §8 ust.3. Podpunkt 7) Wnosimy o zmianę naliczania kary 

umownej zapisanej §8 ust.3. Podpunkt 6): „w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez 

Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o 

której mowa w § 10 ust.4 pkt 19 - 0,5% wartości dzierżawy, o której mowa w § 7 ust.2 za każdy ujawniony 

przypadek.– dotyczy zadania nr 3” 

 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 32: 

 Dotyczy: Projektowane postanowienia umowy §8 ust.4. Mając na uwadze miarkowanie kar umownych 

wnosimy o zmniejszenie łącznej wartości kar umownych wskazanych do maksymalnie 20 % wartości 

netto umowy, o której mowa w § 7 ust.1 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

                                                  MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

                 Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,poz. 

1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawy sprzętu medycznego 

jednorazowego dla Oddziału Urologii Ogólnej i Poradni Chorób Piersi” (znak sprawy: 

Z/50/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ  

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ jak w załączeniu [zmiana w § 3 ust. 4, § 

4 ust. 10,16,17,19; § 6 ust. 4,7; § 7 ust.13,14;] 

 

 

 

 

 

 

 

 


